EDITAL Nº 004/2018

OPERAÇÃO RONDON REGIONAL – PROEC/UENP

PUBLICA  A  LISTA  DE  ACADÊMICOS
VOLUNTÁRIOS  APROVADOS  E
SUPLENTES  PARA  A  OPERAÇÃO
RONDON PARANÁ 2018.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e
Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições regimentais e

CONSIDERANDO o Edital 002/2018 OPERAÇÃO RONDON REGIONAL/PROEC
publicado em 24/05/2018.

CONSIDERANDO o Edital 003/2017 OPERAÇÃO RONDON REGIONAL – DAS
ENTREVISTAS/PROEC publicado em 07/06/2018.

Torna público:

Artigo 1º. APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a Operação
Rondon Paraná – Município de Guapirama (PR) com coordenação do Prof. Dhiego Gomes
Ferreira

Nome Curso
Juliana de Pinho Balielo Enfermagem
Katia Fabiana dos Santos Ciências Biológicas
Maria Helena Faustinoni Bruno Ciências Biológicas
Mathilde Tielen Mariquito Ciências Biológicas
Nicoly Teixeira dos Santos Fisioterapia
Rudineid da Silva Cândido Enfermagem
Thais Traldi Charabe Direito
Vagner Pires de Campos Junior Fisioterapia

Artigo 2º. APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a Operação
Rondon Paraná – Município de Japira (PR) com coordenação do Prof. Lázaro Rocha Oliveira

Nome Curso
Brenda Carla De Sene Vaz Fisioterapia
Fernanda Prado Marinho Enfermagem
Henrique Hiroshi Maeda Pós-Graduação
Karoline Moreira Barbuio Medicina Veterinária
Mariana Delminda Bernardes Utiyama Direito
Ohana Turcato Macacare Ciências Biológicas
Paulo Evandro Da Silva Ciências Biológicas
Wendell Henrique Cândido Enfermagem

Artigo 3º. APROVADOS no processo de seleção de acadêmicos voluntários para a Operação
Rondon Paraná – Município de Ribeirão do Pinhal (PR) com coordenação do Prof. Rafael
Ferreira

Nome Curso
Ana Claudia Rocha Rezende Direito
Evandro Del Negro Da Silva Geografia
Jamile Mariana de Oliveira Marques Ciências Biológicas
Laís Aguiar Engels Rodrigues Odontologia
Laura Assis Costa Ferreira De Camargo Odontologia
Lucas Vieira de Oliveira Fisioterapia
Rafaela Maria da Silva Fisioterapia
Verônica Lopes Gervásio Enfermagem

Artigo 4º.  SUPLENTES no processo de seleção de acadêmicos voluntários  para Operação
Rondon Paraná

Nome Curso
Amanda Ribeiro do Espírito Enfermagem
Ana Paula Biondo Lhamas Ciências Biológicas
Isabella Delazari Alves Fisioterapia
Julia Otenio Porcinelli Enfermagem
Letícia Aparecida Gottarde Fisioterapia
Leticia Perez Mazzoni Odontologia
Maria Lygia Alexandre Correia Ciências Biológicas
Natali Maciel Folster Santana Fisioterapia
Pabline Ihorana Lopes da Luz Enfermagem
Rafaela Cavalcante Sousa Enfermagem
Tainá Vier Enfermagem
*  Os  professores  entrarão em contato  com os  discentes  aprovados  para  agendar as
oficinas de capacitação

Publique-se.

Jacarezinho, 20 de junho de 2018.

Original assinado

Prof. Me Rui Gonçalves Marques Elias
Chefe da Divisão de projetos, programas e eventos de extensão

Original assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura